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Hoppas sommaren har varit bra.
På representantskapet i maj blev 

jag invald i PRO:s styrelse som 
ersättare. Jag tycker att det ska bli 
mycket roligt att få möjlighet att 
även arbeta med våra PRO frågor 
centralt.

Vi på distriktet har under som-
maren genomfört DM i Boule, Golf, 
Bangolf. Åtta bussar fyllda av PRO-
are från Östergötland åkte också 
till ”Guldriket” Lappland under 
sommaren. 

Nu när hösten börjar så har vi en 
del utmaningar framför oss. 

Bl.a. att rekrytera nya medlem-
mar men också även se till att våra 
nuvarande medlemmar stannar i 
PRO.

Nästa år 2018 så är det ju dags 

för PRO kongress igen. Det har 
kommit drygt tjugo motioner till 
distriktet. Det är jätteroligt att det 
är så många. Det visar på ett stort 
engagemang i föreningar och sam-
organisationer för våra frågor här i 
Östergötland. Motionerna ska till-
sammans med de som vi i distrikts-
styrelsen har skrivit, behandlas på 
vårt höstmöte den 15 november.

Inför kongressen har vi också 
haft möjlighet att lämna remissvar 
på förslaget till Stadgar och Hand-
lingsprogram som PRO-riks arbetat 
fram. Jag hoppas att ni skickat in 
synpunkter till Stockholm. Det är 
också snart dags att nominera per-
soner till kongressombud.  

På lokal och regional nivå har 
vi två viktiga organ att jobba med, 

dels de Kommunala pensionärs-
råden KPR och Regionens pen-
sionärsråd RPR. Kontakta gärna 
våra representanter i KPR-RPR om 
frågor som ni tycker är viktiga i 
kommunen och regionen. Bjud gär-
na ut någon ledamot till föreningen 
för att diskutera viktiga frågor för 
oss pensionärer. Det är också dags 
att fundera på vem som ni tycker 
ska vara med i KPR-RPR för nästa 
mandatperiod som träder i kraft 1 
januari 2019.

Vi har många frågor att arbeta 
tillsammans med under hösten och 
jag hoppas att det blir än bra höst 
för oss PRO-are i Östergötland!

Curt Karlsson 
Ordförande

Ordförande har ordet

OBSERVERA! Kallelse till höstmöte  
onsdag den 15 november bifogas!

PRO Östergötland är nu representerad i PRO:s styrelse
På PRO-riks representantskap i maj så valdes vår 
ordförande Curt Karlsson in som ersättare i styrelsen. 
Curt ersätter Carl-Eric Thörngren, ordförande i PRO 
Uppsala län, som avsagt sig uppdraget. Curt är vald 
fram till kongressen nästa år. Det är många år sedan  
PRO Östergötland hade någon representant i PRO-riks 
styrelse. I och med att Curt sitter med i styrelsen  

kommer vi att få bättre information om riksorganisa-
tionens arbete än tidigare. Det innebär också att vi i 
Östergötland kommer att ha bättre möjlighet att påver-
ka arbetet i PRO. Kontakta Curt ifall ni i föreningen/
samorganisationen har frågor eller funderingar. Han 
kommer också gärna och medverkar på ett förenings-
möte.

Sommarbild, Gysinge
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Östergötlands Seniorevent 2017
1–2 november i Norrköping, Östgötaporten

29–30 november i Linköping, Missionskyrkan
Seniormässa med utställningar och intressan-
ta föreläsningar varje dag!
För fjärde året arrangeras Östergötlands Seniorevent i 
Norrköping och i Linköping. 
I Norrköping uppträder Arja Saijonmaa den 1/11 och 

Marianne Rundström föreläser den 2/11. 
I Linköping föreläser Amelia Adamo den 29/11 och 
Arja Saijonmaa uppträder den 30/11.
På senioreventen får du information, vägledning 
och inspiration kring allt från seniorboende, vård & 
omsorg, tjänster, juridik, resor, hälsa och välbefinnan-
de. Vi från PRO kommer också att finnas med under 
dagarna. Det är fri entré!

Öppet Hus/Drop-in med IT-gruppen
Kl. 10.00–15.00 fredag den 6 oktober 2017, Vagnhallen, Fontänen, Västra vägen 32, Linköping
Syftet med Öppet Hus är att vi ska diskutera våra in-
terna IT frågor som berör oss i PRO Östergötland, ex. 
Hjördis, hemsidan och vårt e-postsystem.

IT-gruppen kommer vara på plats och vi ska försöka 
svara på frågor och kanske praktiskt lösa en del. Ta 

gärna med egen laptop samt inloggningsuppgifter.

Ingen anmälan behövs. Vi bjuder på kaffe.  
Övriga ersättningar får föreningen stå för. 
Välkommen till som för vi hoppas en givande dag 
med IT i fokus.

GRATTIS TILL ALLA PRO DISTRIKTSMÄSTARE 2017
Under våren och sommaren har flera uppskattade distriktsmästerskap arrangerats runt om i Öster-
götland. Ett stort TACK till er alla som varit med och arrangerat och hjälpt till vid arrangemangen och 
ett stort GRATTIS till alla pristagare.
Resultat:
Bangolf:
Dam: 1. Anna-Lisa Johansson, PRO Valdemarsvik

2. Solveig Pettersson, PRO Johannelund
3. Ulla Rolander, PRO City

Herr: 1. Claes Åström, PRO Ryd
2. Åke Wäster, PRO Ryd
3. Jack Landin, PRO Vist

Boule:
1. PRO Vilbergen 1
2. PRO Vasastaden 2
3. PRO Vasastaden 1

Bowling:
Dam: 1. Yvonne Karlsson, PRO Söderköping  

2. Anne-Marie Engström, PRO City
3. Rose-Marie Pettersson, PRO City

Herr: 1. Jan Stenman, PRO Söderköping
2. Lars-Ove Carlsson, PRO Söderköping
3. Ivar Karlsson, PRO Landeryd

Bowling 
Lag: 1. PRO Söderköping, L-O/Yvonne Carlsson 

2. PRO City, Anne-Marie/Bo Engström
3. PRO Söderköping 2, Jan Stenman/ 
    Åke Johansson

Bridge:
1. Sture Mattsson, PRO Gryt och 
    Ragnar Jansson, PRO Vasastaden
2. Bertil Melkersson, PRO Kisa och  
    Christer Frisk, PRO Rimforsa
3. Gunnel Syrén och Göran Karlsson, 
    PRO Ödeshög

Golf:
1. Sverker Borell, PRO Vasastaden

 2. Torbjörn Lundgren, PRO Hällestad
3. Roland Bladh, PRO Tjällmo

PRO-vetarna:
1. PRO Kultur Östergötland
2. PRO Såpkullen
3. PRO Ödeshög

Konferens om Välfärdsteknik
Onsdag den 11 oktober kl. 09.00–12.00 
Katastrofmedicinskt Centrum,  
Johannes Magnus väg 11, Linköping
Region Östergötland arrangerar tillsammans med  

PRO Östergötland en konferens om Välfärdsteknik. En 
aktuell fråga då det utvecklas mycket inom det områ-
det som påverkar oss äldre t.ex. inom hälso- och sjuk-
vård och omsorg.
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PRO Östergötlands styrelse utvecklar sina arbetsformer 
Styrelsen har beslutat att ledamöter/ersättare ska ansvara för var sitt verksamhetsområde. De ska bilda 
arbetsgrupper tillsammans med engagerade personer från olika delar av länet. Syfte är att utveckla 
distriktets arbete så att ni i föreningarna/samorganisationerna får ett bra stöd för er verksamhet. Ar-
betsgruppernas uppgift är att planera och genomföra aktiviteter/kurser/konferenser inom olika verk-
samhetsområden. Arbetet med att bilda arbetsgrupper pågår och är inte riktigt färdigt. 
Ansvariga i distriktsstyrelsen är:

Försäkringsansvarig/ 
RPR-ansvarig   

Curt Karlsson

KPR-ansvarig Britt Nyberg
Studieorganisatör Inghild Larsson
Friskvårdsansvarig Verner Bilde
Reseansvarig Ulla Bäckman
Trippelskraps- 
ansvarig

Ragnhild Wärn

IT-ansvarig Lars G Karlsson
Medlemsvärvar- 
ansvarig

Sven Jonsson

Integration/ 
Diskriminerings- 
ansvarig

Leena Nilsen

PRO–kontakt/med-
lemsvårdsansvarig

Anne-Louise Aspanius

Trafik/Säkerhetsan-
svarig

Sune Pettersson

Konsumentansvariga Ingemar Persson 
Märta Nordfjäll- 
Davidsson

Ta gärna kontakt med någon ansvarig i styrelsen ifall du har någon fråga eller fundering. Vi kommer 
gärna och besöker er förening, styrelse eller ett föreningsmöte och informerar och diskuterar vår verk-
samhet inom PRO Östergötland.

VÅR DISTRIKTSSTYRELSE BESÖKER GÄRNA ERA MEDLEMSMÖTEN.  
Här nedan ser ni dem och deras telefonnummer.

Curt Karlsson
073-816 08 40 
Ordförande

Inghild Larsson
070-681 85 24

Roland Yngwe
070-200 62 09

Ragnhild Wärn
070-433 27 73

Britt Nyberg
073-088 15 45

Verner Bilde
011-580 37 
070-847 83 83

Ulla Bäckman
011-16 40 91

Anne-Louise  
Aspanius
0120-126 02
073-048 65 44

Leena Nilsen
070-172 01 86

Märta Nordfjäll 
-Davidsson
073-416 42 56

Ingemar Persson
070-375 09 59

Lars G Karlsson
070-671 14 43

Sven Jonsson
070-847 99 63

Sune Pettersson 
070-226 87 14

Ombudsman
Li Teske
013-10 63 75
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AKTUELLT PROGRAM HÖSTEN  2017

September
• Konferens -  

KPR/RPR/Kontaktansvariga 
tisdag 12 kl. 09.00–16.00 
Vagnhallen/Vegesacks rum 371, Fontänen

• Ordförandekonferens 
torsdag 14 kl. 09.00–16.00 
Vagnhallen, Fontänen

• Hemsideskurs 
måndag–tisdag 18–19 kl. 09.00–16.00 
Datasalen, Fontänen

Oktober
• Arbetsutskott 

tisdag 3 kl. 13.00–16.00 
Expeditionen, Fontänen

• Öppet Hus/Drop-in med IT-gruppen 
Fredag 6 kl. 10.00-15.00 
Vagnhallen, Fontänen

• Konferens Välfärdsteknik 
Onsdag 11 kl. 09.00–12.00 
Katastrofmedicinsk Centrum,  
Johannes Magnus väg 11, Linköping

• Distriktsstyrelse 
tisdag 17 kl. 09.00–16.00 
Vegesacks rum 371, Fontänen

• Konferens - PRO försäkringar 
torsdag 19 kl. 09.00–12.00 
Vagnhallen, Fontänen

• Konferens -  
Intergration/Diskriminering 
tisdag 24 kl. 13.00–16.00 
Vagnhallen, Fontänen

November
• Konferens -  
Trafik/Säkerhetsansvariga 
torsdag 9 kl. 09.00–16.00 
Vagnhallen, Fontänen

• HÖSTMÖTE 
onsdag 15 kl. 09.00–ca 15.00 
Missionkyrkan, Linköping

• Revisorskurs 
torsdag 23 kl. 09.00–16.00 
Vegesacks rum 371, Fontänen

• Arbetsutskott 
tisdag 28 kl. 13.00–16.00 
Expeditionen, Fontänen

December
• Distriktsstyrelse 

torsdag 7 kl. 09.00–16.00 
Vegesacks rum 371, Fontänen

ÖSTERGÖTLAND

PRO ÖSTERGÖTLAND
Curt Karlsson, ordförande 073-816 08 40 • Li Teske, ombudsman 013 - 10 63 75 
Sylvia Magnusson, kontorist 013 - 10 63 45
Västra vägen 32, 582 28 LINKÖPING
E-post: info@ostergotland.pro.se  •  www.pro.se/ostergotland

2018 års resmål för ”Läs och Res”
Flensburg med Römö, Sylt och Odense 5 dagar
• Resan går till Flensburg som ligger i Nordtyskland 
vid gränsen till Danmark. Där bor vi tre nätter centralt 
inne i staden. • Dag 2 åker vi tillbaka till Danmark och 
besöker Römö som är berömt för sina vita stränder. Vi 
besöker ytterligare en ö, Sylt, även kallad ”Tysklands 
Mallorca” med sina vackra klippor. • Dag 3 åker vi till 
Friedrichstadt – eller ”Lilla Amsterdam” som staden även 
kallas. Där kommer vi uppleva staden med båt från ka-
nalerna. • Dag 4 åker vi till Odense i Danmark. Känd 
som HC Andersens födelsestad.  

Odense är också en vänort till Norrköping. I många 
år har städerna krönt sina Lucior gemensamt, både i 
Odense och i Norrköping.

Nytt för i år!
Anmälan ska göras direkt till Vikingbuss. Se fakta- 
rutan på baksidan av bifogad folder med anmälnings-
blankett. Fler exemplar finns att beställa hos Sylvia på 
expeditionen.


